
Om oss
Hays Executive är experter på att rekrytera chefer, seniora 
specialister och företagsledare. Vi erbjuder följande tre tjänster till 
såväl privat som offentlig sektor:

•	 Search - En kvalitativ sökprocess definierad av överenskomna 
kriterier.

•	 Urvalsrekrytering - Uppdragen kompletteras med kraftfull 
annonsering i noga utvalda kanaler.

•	 Interimslösningar - Inhyrning till seniora tjänster för uppdrag 
under varierande perioder.

En global ledare
Vår breda och djupa kunskap bygger på lång erfarenhet av 
rekrytering på chefsnivå inom flertalet branscher. Vi har under många 
år byggt upp ett unikt nätverk, som i kombination med vår 
sökprocess och expertis gör att vi finner den kompetens som passar 
just Ert företag och motsvarar Era specifika krav. 

Hays Exective är en affärsdivision inom den internationella 
rekryteringskoncernen Hays International Holdings Ldt, noterat på 
Londonbörsen 1958 och idag bland dess 250 största bolag. Hays är 
verk-samma inom 17 specialistområden och har idag 350 kontor 
utspridda över 30 länder.

På Hays Executive kombinerar vi fördelarna med att vara en del av en 
global koncern och dess nätverk, samtidigt som vi är starkt lokalt 
förankrade. 

Rekryteringsprocessen 
Modellen för vår kvalitativa rekryteringsprocess har arbetats fram 
globalt. Vårt arbetssätt är rådgivande där engagemang och 
professionalism är nyckeln till vår framgång inom rekrytering.

Bedömning och utvärdering
Vi kan i samarbete med världsledande leverantörer tillhandahålla 
tester, personlighetsbedömningar och konsultation. Tillsammans 
skräddarsyr vi en lösning som säkerställer att kandidaten besitter 
de specifika färdigheter, egenskaper och personlighetsdrag 
tjänsten kräver.

Hays Digital & Creative Services
Vi kan förbättra Era möjligheter att nå potentiella kandidater genom 
en företagsspecifik kampanj som attraherar de bästa kandidaterna 
på marknaden. Våra innovativa digitala rekryteringsprodukter och 
kreativa tjänster ger en extra dimension till din rekryteringskampanj. 

Kontakta oss så berättar vi mer om vårt arbetssätt och hur vi kan 
hjälpa just Ert företag vid rekryteringen av Er nästa chef.

Hays Executive
Sturegallerian, Stureplan 4c
114 35 Stockholm
T: +46 8 588 043 00
E: stockholm@hays-executive.com
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